

Årsredovisning för
Nordic Mur och Bygg AB

559246-1106

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Luan Sheremetaj
Styrelseledamot

2023-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Mur och Bygg AB, 559246-1106, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad registrerades år 2020 och utför byggnads- och murningsarbeten gentemot företag och privatpersoner samt försäljning av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat med ca 44% jämfört med tidigare år, främst på grund av att företagets produkter så som kaminer och installationer har fått en större efterfrågan i samband med att elpriser och uppvärmningskostnader blivit högre.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 870 452	3 364 243	1 827 343
Resultat efter finansiella poster	886 420	711 449	479 633
Soliditet %	85,4	80,3	75

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	290 527	437 461
Balanseras i ny räkning		437 461	-437 461
Årets resultat			703 268
Belopp vid årets utgång	25 000	727 988	703 268

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	727 988
Årets resultat	703 268
Summa	1 431 256
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	1 061 256
Summa	1 431 256

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 870 452	3 364 243
Övriga rörelseintäkter		206 157	236 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 076 609	3 600 779
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 215 251	-1 046 708
Övriga externa kostnader		-708 539	-305 664
Personalkostnader	2	-2 145 709	-1 479 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 189	-47 230
Övriga rörelsekostnader		0	-10 200
Summa rörelsekostnader		-4 187 688	-2 889 303
Rörelseresultat		888 921	711 476
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 501	-27
Summa finansiella poster		-2 501	-27
Resultat efter finansiella poster		886 420	711 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-160 000
Resultat före skatt		886 420	551 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 152	-113 988
Årets resultat		703 268	437 461

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	451 099	148 088
Summa materiella anläggningstillgångar		451 099	148 088
Summa anläggningstillgångar		451 099	148 088
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		291 283	208 457
Övriga fordringar		33 819	26 662
Summa kortfristiga fordringar		325 102	235 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 324 660	975 100
Summa kassa och bank		1 324 660	975 100
Summa omsättningstillgångar		1 649 762	1 210 219
SUMMA TILLGÅNGAR		2 100 861	1 358 307

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		727 988	290 527
Årets resultat		703 268	437 461
Summa fritt eget kapital		1 431 256	727 988
Summa eget kapital		1 456 256	752 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		424 857	424 857
Summa obeskattade reserver		424 857	424 857
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		132 604	103 427
Övriga skulder		78 944	77 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 200	0
Summa kortfristiga skulder		219 748	180 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 100 861	1 358 307

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 147	235 647
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	536 800	32 000
Försäljningar/utrangeringar	-182 000	-31 500
Utgående anskaffningsvärden	590 947	236 147
Ingående avskrivningar	-88 059	-47 129
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	66 400	6 300
Årets avskrivningar	-118 189	-47 230
Utgående avskrivningar	-139 848	-88 059
Redovisat värde	451 099	148 088

Underskrifter

Halmstad

Luan Sheremetaj

2023-04-18

Luan Sheremetaj

Datum

Styrelseledamot